
 

1 
 

                                                                             Mapes saturs 

                                                         Dzimtsarakstu nodaļas 

 

Loginova – Plivda,Liāna. Dzimtsarakstu nodaļai Preiļos apritēja 100 pastāvēšanas gadi.//Preiļu 

Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 8. – 4.lpp.  

Pastare, Ieva. Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas pārskats par 2021. gadu.//Preiļu Novada 

Vēstis. – 2022. – Nr. – 1. – 3.lpp. 

Kirillova, L. Izmaiņas Preiļu novada dzimtsarakstu nodaļas vadībā.//Vietējā.- 2018.- 13. jūl.- 6. 

lpp. 

Vārkavieši dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumus saņems Preiļos.//Vietējā. – 2021. – 8. okt. – 6. 

lpp. 

Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļu turpinās vadīt Liāna Loginova – Plivda.//Preiļu Novada 

Vēstis. – 2021. – oktobris. – 3.lpp. 

Atvara- Briška I. “Meklēju individuālu pieeju katram jaunajam pārim,” atzīst Liāna Loginova- 
Plivda// Vietējā, 26.06.2020 
Paegle M. Dzimtsarakstu nodaļas inspektore Ināra Casno saņem Tieslietu ministrijas Goda 
diplomu// Preiļu Novada Vēstis.- 2016.- jūn. 
Dzimtsarakstu nodaļas inspektore Ināra Casno saņem Tieslietu ministrijas Goda diplomu// 
Vietējā, 10.06.2016 
Paegle M. Dzimtsarakstu nodaļas inspektore Ināra Casno saņem Tieslietu ministrijas Goda 
diplomu// interneta vide 
Rancāne L. Dzīve jāpieņem tāda, kāda tā ir. Otrdienas saruna ar Ināru Casno// Novadnieks, 
14.06.2016 
Rancāne L. Laimīgi, kas piedzīvo mīlestību. Intervija ar Velgu Švirksti// Novadnieks, 09.02.2016 
Naglis R. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai pasniegts Atzinības raksts// Riebiņu Novada Ziņas.-
2013.- janv. 
Laulību atļauts reģistrēt arī brīvdabā// Vietējā, 31.05.2013 
Litauniece M. Riebiņu dzimtsarakstu nodaļas statistika 2012.gadā// Vietēja, 11.01.2013 
Attēls: Anita Loginova 
Dzimtsarakstu nodaļa// interneta vide 
Paegle M. Anitai Loginovai patīk darbs ar cilvēkiem// Preiļu Novada Vēstis.-2011.- dec. 
Dzimtsarakstu nodaļas darbs 2011.gadā// Preiļu Novada Vēstis.-2012.- Nr.1 
Rancāne L. Teiks “jāvārdu” maģiskajā datumā- 11.11.11.// Novadnieks, 08.11.2011 
Līvānu dzimtsarakstiem- 90// Novadnieks, 24.07.2012 
Litauniece M. Par dzimtsarakstu nodaļas darbu 2011.gadā// Vietējā, 13.01.2012 
Dzimtsarakstu nodaļas atzīmēja 90 gadu jubileju// Novadnieks, 01.03.2011 
Rancāne L. Maģiskajā datumā nereģistrēs// Novadnieks, 08.10.2010  
Kirillova L. Preiļos divām pašvaldības iestādēm drīz būs jurģi// Vietējā, 20.08.2010 

Rancāne L. Dzimtsarakstu nodaļa jaunā mājvietā// Novadnieks, 02.11.2010 

Rancāne L. Ar ziediem, sauli un mīlestību// Novadnieks, 30.11.2010 

Atvara I. Līvānu novada Dzimtsarakstu nodaļas statistika par 2008.gadu// Vietējā,23.01.2009 

Apkopota informācija no Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas darbu// Vietējā, 09.01.2009 



 

2 
 

 

Rajona pašvaldību dzimtsarakstu nodaļās 2009.gada martā reģistrētie mirušie// Novadnieks, 
03.04.2009 

Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikums. Apstiprināts 15.02.2006 

Apkopoti dati Preiļu novada domes Dzimtsarakstu nodaļā// Vietējā, 11.01.2008 

Kirillova L. Pastiprināta interese par laulībām 8.augustā Preiļu rajonā nav jūtama// Novadnieks, 
08.07.2008 

Atzinīgi novērtē dzimtsarakstu nodaļas darbu// Novadnieks, 13.03.2008 

Mihailova I. 8.augustā Preiļu rajona dzimtsarakstu nodaļās kāzu būs vairāk// Novadnieks, 
01.08.2008 

Rancāne L. Dzimtsarakstu nodaļām- 85 gadu jubileja// Novadnieks, 19.05.2006 

Rancāne L. Tāda diena vienreiz mūžā. Otrdienas intervija ar Mariju Pastari// 
Novadnieks,14.02.2006 

Rancāne L. Trīs tūkstoš reizes jautāts pēc “jā” vārda. Trešdienas intervija ar Anitu Loginovu// 
Novadnieks, 14.01.2004 

Loginova A. Dzimtsarakstu nodaļas strādā valsts un sabiedrības interesēs// Novadnieks, 
29.06.2002 

 Kirillova L. 1.jūlijā dzimtsarakstu nodaļas svin 80 gadu jubileju. Kopā ar cilvēkiem- no šūpuļa līdz 
kapam. Dzimšanas reģistrācija, laulības noslēgšanas kārtība. Apbalvoti Preiļu rajona pašvaldību 
dzimtsarakstu nodaļu darbinieki// Novadnieks, 29.06.2002 

Rancāns A. Lai vairāk gaišu svētku// Novadnieks, 20.01.2000 

Kraukle G. Mīlu Latgales cilvēkus. Trešdienas intervija ar Jekaterinu Šavļugu// Novadnieks, 
13.06.2001 

Attēls: dzimtsarakstu nodaļu darbinieces Svetlana Romanovska, Anita Loginova, Dzidra 
Romanovska// Neatkarīgā Rīta Avīze, 28.12.1999 

Baiba I. Valsts un mīlestības valstībā// Latgales Laiks, 27.05.1993 

Apbalvo ar Atzinības rakstiem// Vietējā, 28.06.2002 

Rancāns A. Dzimtsarakstu nodaļa spējīga darboties// Vietējā, 19.03.2004 

Iļjina A. Jaunajās telpās- labi darba apstākļi. Par Preiļu dzimtsarakstu nodaļas darbību stāsta tā 
vadītāja Anita Loginova// Novadnieks, 09.12.1995 

Kraukle G. Pieaug dzimstība un laulību skaits// Novadnieks, 19.08.2000 

Rancāns A. Draud izlikšana uz ielas// Novadnieks, 02.06.1994 

Preiļu pilsētas dzimtsarakstu nodaļā// Novadnieks, 28.12.1994 

Rancāns A. Vai preilieši laulāsies uz ielas?// labrīt, 25.05.1994 

Attēli 

Preiļu miestam būs sava dzimtsarakstu nodaļa// Iekšlietu Ministrijas Vēstnesis, 21.01.1927 



 

3 
 

Lavrentjevs A. Paziņojums// Valdības Vēstnesis, 23.02.1927 


